



## JS-P Invest ApS

Høje Skodsborgvej 24, 2. th  
2942 Skodsborg  
CVR-nr. 10531675

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.10.2024

---

**Jens Steglich-Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JS-P Invest ApS  
Høje Skodsborgvej 24, 2. th  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 10531675  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Direktion

Jens Christian Steglich-Petersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Årets resultat blev et overskud på 4.969 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2024/25.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(93.889)</b>	<b>(94.468)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		595.887	742.425
Andre finansielle indtægter	1	6.218.402	4.579.037
Andre finansielle omkostninger	2	(333.118)	(132.940)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.387.282</b>	<b>5.094.054</b>
Skat af årets resultat	3	(1.418.039)	(330.201)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.969.243</b>	<b>4.763.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.969.243	4.763.853
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.969.243</b>	<b>4.763.853</b>



# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre tilgodehavender		0	50.000
Tilgodehavende skat		0	84.824
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>134.824</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.988.032	23.346.886
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>28.988.032</b>	<b>23.346.886</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.351.524</b>	<b>577.622</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.339.556</b>	<b>24.059.332</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.339.556</b>	<b>24.059.332</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		26.030.294	21.061.051
<b>Egenkapital</b>		<b>26.230.294</b>	<b>21.261.051</b>
Skyldig skat		1.182.388	198.503
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.182.388</b>	<b>198.503</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.664.142	2.537.278
Skyldig skat		198.503	0
Anden gæld		64.229	62.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.926.874</b>	<b>2.599.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.109.262</b>	<b>2.798.281</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.339.556</b>	<b>24.059.332</b>
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	21.061.051	21.261.051
Årets resultat	0	4.969.243	4.969.243
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>26.030.294</b>	<b>26.230.294</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	6.218.402	4.579.037
	<b>6.218.402</b>	<b>4.579.037</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	128.973	132.940
Dagsværdireguleringer	154.145	0
Øvrige finansielle omkostninger	50.000	0
	<b>333.118</b>	<b>132.940</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.418.030	340.449
Regulering vedrørende tidligere år	9	(10.248)
	<b>1.418.039</b>	<b>330.201</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

Skyldig selskabsskat efter 5 år udgør 0 kr.

## 5 Personaleforhold

Ansatte i virksomheden, består udelukkende af direktøren.

## 6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	28.988.032
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	6.218.402
